ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHỢ MỚI

Số:   2679  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày 09   tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2135/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2024 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới về việc công nhận kết quả xét tuyển
công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới thông báo kết quả trúng tuyển công
chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024 và hướng dẫn một
số nội dung hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ thể như sau:

I. Danh sách trúng tuyển:
Ông Nguyễn Khánh Hùng đã trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự thị trấn Hội An.
(Danh sách đính kèm)
II. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:
1. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ

ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến
phòng Nội vụ huyện Chợ Mới (Khu Hành chính Chợ Mới, thị trấn Chợ Mới,
huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang) để hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển.

Hồ sơ tuyển dụng, bao gồm:
- Bản sao văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của chức

danh công chức dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực, chứng nhận
đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;
- Bản sao sổ BHXH có chứng thực (nếu có).
2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới ra
quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

3. Trường hợp người trúng tuyển có lý do chính đáng mà không thể đến
phòng Nội vụ để hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển thì phải làm đơn đề nghị được gia
hạn trước khi kết thúc thời gian hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển, thời gian gia hạn
không quá 15 ngày kể từ ngày hết hạn hoàn thiện hồ sơ.

2

Thông báo kết quả trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy
Quân sự cấp xã năm 2024 được niêm yết công khai tại trụ sở của Ủy ban nhân
dân huyện (phòng Nội vụ) và đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện (tại
https://chomoi.angiang.gov.vn).

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới thông báo đến các cơ quan, đơn vị có
liên quan, Ủy ban nhân dân thị trấn Hội An và người trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện
(đăng thông báo);
- Phòng Nội vụ;
- Ban CHQS huyện;
- UBND thị trấn Hội An;
- Người trúng tuyển;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Nâng

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHỢ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC CHỈ HUY TRƯỞNG

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ CẤP XÃ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số       2679   /TB-UBND ngày        09 /12/2024 của UBND huyện Chợ Mới)

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh Địa chỉ

Đơn vị
tuyển dụng

Vị trí việc làm Trình độ đào tạo
chuyên môn Ghi chú

1 Nguyễn Khánh
Hùng 27/07/1987

An Ninh, Hội
An, Chợ Mới,

An Giang

UBND thị trấn
Hội An

Công chức
Chỉ huy trưởng

Ban CHQS
Cao đẳng Quân sự

Tổng cộng danh sách: 01 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:30:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ MỚI<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!